grupos que apresenfaram toda documentagao exigida pelo ente Publico, cumprindo, assim,

a lei em vigor, com toda a transparency que o presente certame requer.

No concernente ao prego, o valor previsto para os proponentes classificados na categoria

adulta e no importe de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), valor este igual para

todos os concorrentes dessa categoria.

Pelo exposto, submetemos o presente Termo de Inexigibilidade a apreciagao do(a) llmo(a).

Sr(a). Igor Jose Araujo Bezerra para o devido conhecimento e, verificada a oportunidade e